

ОБЕКТ: " Изграждане тръбен стоманобетонен водосток ф2000 по ул."Миньорска", L- 99м с.Ерма река"

АНАЛИЗИ

	име	мярка	к-во	цена	% ДСР	ст-ст.
N.1	РАЗРУШАВАНЕ НА БЕТОН ОКОЛО ВТОК СЪЩЕСТВУВАЩ ВОДОСТОК Ф1500	м3	2.4			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ШИЛКА ЗА КЪРТАЧ	бр.	0.016	260.00	10	4.58
						4.58
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БАГЕР С ХДРОЧУК	мсм	0.012	300.00		3.60
	ХИДРОЧУК	мсм	0.012	200.00		2.40
						6.00
	ТРУД :					
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1.6	4.80		7.68
	МИНЬОР - II ст.	ч.ч.	1.6	4.80		7.68
						15.36
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			3.00
	доп.р-ди труд (%)		100			15.36
	всичко преки					25.94
	общо допълнителни р-ди					18.36
	Обща цена :					44.30
N.2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ТРЪБЕН СТОМАНОБЕТОНОВ ВОДОСТОК Ф1500	м	42			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	АВТОКРАН 10Т	мсм	0.05	200.00		10.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1	4.80		4.80
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1	4.80		4.80
						9.60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			5.00
	доп.р-ди труд (%)		100			9.60
	всичко преки					19.60
	общо допълнителни р-ди					14.60
	Обща цена :					34.20
N.3	НАТОВАРВАНЕ СТОМАНОБЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф1500 С КРАН НА САМОСВАЛ	бр.	42			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	МАТЕРИАЛ ДЪРВЕН	м3	0.012	300.00	10	3.96
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	АВТОКРАН	мсм	0.02	200.00		4.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.5	4.80		2.40
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.5	4.80		2.40
						4.80
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00

	доп.р.механизация (%)		50			2.00
	доп.р-ди труд (%)		100			4.80
	всичко преки					12.76
	общо допълнителни р-ди					6.80
	Обща цена :					19.56
N.4	ПРЕВОЗ СТОМАНОБЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф 1500 СЪС САМОСВАЛ НА 1 КМ	бр.	42			
	УСЛУГИ :					
				р.н.	цена	% ДСР
	ПРЕВОЗ СТОМАНОБЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф 1500 СЪС САМОСВАЛ НА 1 КМ	бр.	1		5.00	5.00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди услуги (%)		0			0.00
	всичко преки					5.00
	Обща цена :					5.00
N.5	РАЗТОВАРВАНЕ НА СТОМАНОБЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф1500	бр.	42			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
				р.н.	цена	% ДСР
	АВТОКРАН 10Т	мсм	0.05		200.00	10.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05		4.80	0.24
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.05		4.80	0.24
						0.48
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			5.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.48
	всичко преки					10.48
	общо допълнителни р-ди					5.48
	Обща цена :					15.96
N.6	РАЗРУШАВАНЕ НА БЕТОНОВА ОСНОВА ПОД СЪЩЕСТВУВАЩ ВОДОСТОК	м3	16.8			
	МАТЕРИАЛИ:					
				р.н.	цена	% ДСР
	ШИЛКА ЗА КЪРТАЧ	бр.	0.016		260.00	10
	МАРКУЧ АРМИРАН Ф 50	м	0		7.00	10
						4.58
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БАГЕР С ХДРОЧУК	мсм	0.012		300.00	3.60
	ХИДРОЧУК	мсм	0.012		200.00	2.40
						6.00
	ТРУД :					
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1.6		4.80	7.68
	МИНЬОР - II ст.	ч.ч.	1.6		4.80	7.68
						15.36
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			3.00
	доп.р-ди труд (%)		100			15.36
	всичко преки					25.94
	общо допълнителни р-ди					18.36

	Обща цена :					44.30
N.7	РАЗВАЛЯНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩА КАМЕННА ЗИДАРИЯ НА ВАРОЦИМ Р-Р РЦ	м3	3.2			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.64	4.80		17.47
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.8	4.80		3.84
						21.31
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			21.31
	всичко преки					21.31
	общо допълнителни р-ди					21.31
	Обща цена :					42.62
N.8	НАТОВАРВАНЕ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ С БАГЕР НА САМОСВАЛ	м3	22.4			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БАГЕР	мсм	0.012	300.00		3.60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			1.80
	всичко преки					3.60
	общо допълнителни р-ди					1.80
	начисления (%)		8			0.43
	Обща цена :					5.83
N.9	ПРЕВОЗ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЗИ СЪС САМОСВАЛ НА 1КМ	м3	22.4			
			1	2.90		2.90
N.10	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩ ПОДХОД ОТ МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ	бр.	1			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	АВТОКРАН 4-6.5Т	мсм	0.5	150.00		75.00
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	2.2	4.80		10.56
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	2.2	4.80		10.56
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.2	4.80		10.56
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.2	4.80		10.56
						42.24
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			37.50
	доп.р-ди труд (%)		100			42.24
	всичко преки					117.24
	общо допълнителни р-ди					79.74
	Обща цена :					196.98
N.11	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ ДВЕ УТЕЖНЕНИ УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	442			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БУЛДОЗЕР 30 - 54 К.С	мсм	0.00201	150.00		0.30

	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.01013	300.00		3.04
						3.34
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			1.67
	всичко преки					3.34
	общо допълнителни р-ди					1.67
	Обща цена :					5.01
N.12	ИЗКОП С ШИРИНА НАД 1.2 М И ДЪЛБ. ОТ 0, 2М РЪЧНО НЕУКРЕПЕН	м3	110			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1.2	4.80		5.76
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	1.2	4.80		5.76
						11.52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			11.52
	всичко преки					11.52
	общо допълнителни р-ди					11.52
	Обща цена :					23.04
N.13	ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ	м3	132			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0.86	4.80		4.13
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			4.13
	всичко преки					4.13
	общо допълнителни р-ди					4.13
	Обща цена :					8.26
N.14	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНА ПОЧВА С БАГЕР НА САМОСВАЛ МЕХАНИЗАЦИЯ :	м3	132			
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БУЛДОЗЕР 30 - 54 К.С	мсм	0.0014	150.00		0.21
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.0057	300.00		1.71
						1.92
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			0.96
	всичко преки					1.92
	общо допълнителни р-ди					0.96
	Обща цена :					2.88
N.15	ИЗКОП СКАЛНИ ПОЧВИ - С ХИДРАВЛИЧЕН ЧУК	м3	117			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ЧУК ПНЕВМАТИЧЕН-1300КГ	мсм	0.036	200.00		7.20
	БАГЕР С ХИДРОЧУК 1000 КГ	мсм	0.036	500.00		18.00
						25.20
	ДОП.РАЗХОДИ:					

	доп.р.механизация (%)		50			12.60
	всичко преки					25.20
	общо допълнителни р-ди					12.60
	Обща цена :					37.80
N.16	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ	м3	140			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.00373	150.00		0.56
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.01492	300.00		4.48
						5.04
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			2.52
	всичко преки					5.04
	общо допълнителни р-ди					2.52
	Обща цена :					7.55
N.17	ИЗКОП В СКАЛНИ ПОЧВИ С КЪРТАЧ РЪЧНО	м3	21			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0.02	4.00	10	0.09
	МАРКУЧ АРМИРАН Ф 50	м	0.007	8.60	10	0.07
						0.15
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.0025	150.00		0.38
	КОМПРЕСОР ПОДВИЖ.ПРОИЗВ.4,1-7,5М3/МИН.С ДВИГ	мсм	0.16	150.00		24.00
	ПРОБИВЕН ЧУК ТИП 'ПР-24'	мсм	0.262	55.00		14.41
						38.79
	ТРУД :					
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0.842	4.80		4.04
	МИНЬОР - II ст.	ч.ч.	0.84	4.80		4.03
						8.07
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			19.39
	доп.р-ди труд (%)		100			8.07
	всичко преки					47.01
	общо допълнителни р-ди					27.47
	Обща цена :					74.48
N.18	ПРЕХВЪРЛЯНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО	м3	23			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1.032	4.80		4.95
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			4.95
	всичко преки					4.95
	общо допълнителни р-ди					4.95
	Обща цена :					9.91

N.19	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛНА 1KM	м3	714			
			1	2.90		2.90
N.20	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА НДО 3000 Л/МИН. И ВИС. 20 ДО 32М	мсм	20			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ПОМПА ЗА ВОДА ТИП 'БИБО'В-2125 С ДЕБЩТ 66,6	мсм	1	45.00		45.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2	4.80		9.60
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			22.50
	доп.р-ди труд (%)		100			9.60
	всичко преки					54.60
	общо допълнителни р-ди					32.10
	Обща цена :					86.70
N.21	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В ОСНОВИ ВОДОСТОК С12/15	м3	150			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ВОДА	м3	0.1	2.20	10	0.24
	БЕТОН С12/15	м3	1	87.50	0	87.50
						87.74
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БЕТОНПОМПА	мсм	0.05	220.00		11.00
	ТРУД :					
	БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1.418	4.80		6.81
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.41	4.80		6.77
						13.57
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			5.50
	доп.р-ди труд (%)		100			13.57
	всичко преки					112.32
	общо допълнителни р-ди					19.07
	Обща цена :					131.39
N.22	ПРЕВОЗ НА БЕТОН НА 16 KM	м3	164			
			1	20.00		20.00
N.23	КОФРАЖ ОСНОВИ	м2	75			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0.082	1.80	10	0.16
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0009	350.00	10	0.35
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1	3.00	10	0.33
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.003	300.00	10	0.99
						1.83
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	АВТОКРАН 4-6.5Т	мсм	0.01	150.00		1.50
	ТРУД :					
	КОФРАЖИСТ - II ст.	ч.ч.	0.555	4.80		2.66
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.303	4.80		1.45

	КОФРАЖИСТ - III ст.	ч.ч.	0.338	4.80		1.62
						5.74
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			0.75
	доп.р-ди труд (%)		100			5.74
	всичко преки					9.07
	общо допълнителни р-ди					6.49
	Обща цена :					15.56
N.24	ДОСТАВКА СТОМАНОБЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф2000	м	99			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	СТОМАНОБЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф2000	бр.	1	650.00	10	715.00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	всичко преки					715.00
	Обща цена :					715.00
N.25	МОНТАЖ СТ.БЕТОНОВИ ТРЪБИ Ф2000	м	99			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	АВТОКРАН 10Т	мсм	0.05	200.00		10.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1.14	4.80		5.47
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.145	4.80		5.50
						10.97
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			5.00
	доп.р-ди труд (%)		100			10.97
	всичко преки					20.97
	общо допълнителни р-ди					15.97
	Обща цена :					36.94
N.26	ЕДНОКРАТНО ОБМАЗВАНЕ ВОДОСТОК С БИТУМ	м2	544			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.21	3.00	10	0.69
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.059	4.80		0.28
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.059	4.80		0.28
						0.57
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.57
	всичко преки					1.26
	общо допълнителни р-ди					0.57
	Обща цена :					1.83
N.27	КОФРАЖ СТЕНИ ПРИ ВТОК ,ОТТОК И ВРЪЗКА ПРИ ХОРИЗОНТАЛНА ЧУПКА	м2	40			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.004	300.00	10	1.32

	ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0.106	1.60	10	0.19
	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.013	1.80	10	0.03
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1	3.00	10	0.33
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0009	350.00	10	0.35
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ВЪТРЕШНО АМОРТ. ЧАСТ	м2	1	4.00	10	4.40
						6.61
	ТРУД :					
	КОФРАЖИСТ - I ст.	ч.ч.	0.56	4.80		2.69
	КОФРАЖИСТ - II ст.	ч.ч.	0.43	4.80		2.06
						4.75
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			4.75
	всичко преки					11.36
	общо допълнителни р-ди					4.75
	Обща цена :					16.11
N.28	ПОЛАГАНЕ БЕТОН С30/37 СТЕНИ ПРИ ВТОК ,ОТТОК И ВРЪЗКА ПРИ ХОРИЗОНТАЛНА ЧУПКА	м3	14			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БЕТОН С30/37	м3	1.015	129.19	0	131.13
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	БЕТОНПОМПА	мсм	0.01	220.00		2.20
	ТРУД :					
	РАБОТНИК [1] - I ст.	ч.ч.	2.8	4.80		13.44
	РАБОТНИК [2] - II ст.	ч.ч.	2.8	4.80		13.44
						26.88
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			1.10
	доп.р-ди труд (%)		100			26.88
	всичко преки					160.21
	общо допълнителни р-ди					27.98
	Обща цена :					188.19
N.29	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ/ПЛАНКИ/ ЗА МОНТАЖ НА МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ	бр.	8			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.12	5.60	10	0.74
	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	1.2	0.26	10	0.34
	МЕТАЛНИ ПЛАНКИ 150/150/5	бр.	1	5.00	10	5.50
						6.58
	ТРУД :					
	АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0.08	4.80		0.38
	АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0.07	4.80		0.34
						0.72
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.72
	всичко преки					7.30
	общо допълнителни р-ди					0.72

	Обща цена :					8.02
N.30	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ ТИП "А" СЪГЛАСНО БДС	м	8			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ ТИП"А"	м	1	100.00	10	110.00
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК - III ст.	ч.ч.	0.01	4.80		0.05
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.01	4.80		0.05
						0.10
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.10
	всичко преки					110.10
	общо допълнителни р-ди					0.10
	Обща цена :					110.19
N.31	ГРУНДИРАНЕ НА МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ	м2	8			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.22	5.60	10	1.36
	ТРУД :					
	БОЯДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.22	4.80		1.06
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			1.06
	всичко преки					2.41
	общо допълнителни р-ди					1.06
	Обща цена :					3.47
N.32	БОЯДИСВАНЕ С БЛАЖНА БОЯ МЕТАЛЕН ПАРАПЕТ	м2	8			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.2	9.10	10	2.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.077	4.80		0.37
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.077	4.80		0.37
						0.74
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.74
	всичко преки					2.74
	общо допълнителни р-ди					0.74
	Обща цена :					3.48
N.33	НАПРАВА НАВРЕМЕННА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА С ВИС. 150СМ ОКОЛО ИЗКОПИТЕ	м	80			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОГРАДА КОМПЛЕКТ	бр.	0.018	45.00	10	0.89
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.1	4.80		0.48
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1	4.80		0.48

						0.96
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.96
	всичко преки					1.85
	общо допълнителни р-ди					0.96
	Обща цена :					2.81
N.34	НАТОВАРВАНЕ ПОЧВА С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ ОТ ДЕПО ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	552			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.00734	300.00		2.20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			1.10
	всичко преки					2.20
	общо допълнителни р-ди					1.10
	Обща цена :					3.30
N.35	ИЗКОП РЕЧНА БАЛАСТРА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	315			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БАГЕР	мсм	0.0102	300.00		3.06
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			1.53
	всичко преки					3.06
	общо допълнителни р-ди					1.53
	начисления (%)		8			0.37
	Обща цена :					4.96
N.36	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛНА 1KM	м3	1005			
			1	2.90		2.90
N.37	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМ.ПОЧВИ ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	694			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.0056	150.00		0.84
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			0.42
	всичко преки					0.84
	общо допълнителни р-ди					0.42
	Обща цена :					1.26
N.38	РЪЧНО ЗАСИПВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	173			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0.38	4.80		1.82
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			1.82

	всичко преки					1.82
	общо допълнителни р-ди					1.82
	Обща цена :					3.65
N.39	НАТОВАРВАНЕ СКАЛНИ ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР ОТ ДЕПО ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	138			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.01492	300.00		4.48
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			2.24
	всичко преки					4.48
	общо допълнителни р-ди					2.24
	Обща цена :					6.71
N.40	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА СКАЛНИ МАСИ ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	110			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.01	150.00		1.50
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			0.75
	всичко преки					1.50
	общо допълнителни р-ди					0.75
	Обща цена :					2.25
N.41	РЪЧНО НАСИПВАНЕ НА СКАЛНИ ПОЧВИ ЗА ОБРАТЕН НАСИП	м3	28			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ВОДА	м3	0.18	0.00	10	0.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.32	4.80		1.54
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.32	4.80		1.54
						3.07
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			3.07
	всичко преки					3.07
	общо допълнителни р-ди					3.07
	Обща цена :					6.14
N.42	ВАЛИРАНЕ ОБРАТЕН НАСИП ОТ ЗЕМНИ МАСИ НА ПЛАСТОВЕ ПОД 40СМ	м3	1005			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН ОТ 4.1 ДО 6.7Т	мсм	0.002	200.00		0.40
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.механизация (%)		50			0.20
	всичко преки					0.40
	общо допълнителни р-ди					0.20
	Обща цена :					0.60

N.43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕТОНОВ КОНУС ЗА РШ H=50CM	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БЕТОНОВ КОНУС ЗА РШ H=50CM	бр.	1	48.00	10	52.80
	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА 1:2	м3	0.005	130.00	10	0.72
						53.52
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	АВТОКРАН 4-6.5Т	мсм	0.01	150.00		1.50
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.1	4.80		0.48
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.1	4.80		0.48
						0.96
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			0.75
	доп.р-ди труд (%)		100			0.96
	всичко преки					55.90
	общо допълнителни р-ди					1.71
	Обща цена :					57.69
N.44	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БЕТОНОВ КАПАК Ф60 ЗА РШ	бр.	1			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БЕТОНОВ КАПАК Ф60 ЗА РШ	бр.	1	60.00	10	66.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.81	4.80		3.89
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.81	4.80		3.89
						7.78
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			7.78
	всичко преки					73.78
	общо допълнителни р-ди					7.78
	Обща цена :					81.55
N.45	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ОГРАДА ОТ БУТОБЕТОН C12/15	м3	9.6			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ВОДА	м3	0.1	2.20	10	0.24
	БЕТОН C12/15	м3	0.701	87.50	0	61.34
	ЛОМЕН КАМЪК	м3	0.401	30.00	10	13.23
						74.81
	ТРУД :					
	БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1.418	4.80		6.81
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.41	4.80		6.77
						13.57
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			13.57
	всичко преки					88.39

	общо допълнителни р-ди					13.57
	Обща цена :					101.96
N.46	НАПРАВА НА СУХА КАМЕННА ЗИДАРИЯ ЗА УКРЕПВАНЕ НА НАСИПА ПРЕДИ ВТОКА	м3	6			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	КАМЪК ЛОМЕН	м3	1.2	30.00	10	39.60
	ТРУД :					
	ЗИДАР - I ст.	ч.ч.	1.95	4.80		9.36
	ЗИДАР - II ст.	ч.ч.	0.97	4.80		4.66
						14.02
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			14.02
	всичко преки					53.62
	общо допълнителни р-ди					14.02
	Обща цена :					67.63
N.47	ЗАЧИСТВАНЕ НА КОРИТОТО НА ДЕРЕТО ПРЕДИ ВТОКА ОТ ЕДРИ КАМЪНИ И НАНОСИ И ПРЕВОЗ С РЪЧНА КОЛИЧКА ДО 50 М	м3	5			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1.2	4.80		5.76
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.2	4.80		5.76
						11.52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			11.52
	всичко преки					11.52
	общо допълнителни р-ди					11.52
	Обща цена :					23.04
N.48	НАПРАВА НА ПЕРДАШЕНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО ВЕРТИКАЛНИ СТЕНИ	м2	18			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ (1:2)	м3	0.02	115.00	10	2.53
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.3288	4.80		1.58
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.3288	4.80		1.58
						3.16
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			3.16
	всичко преки					5.69
	общо допълнителни р-ди					3.16
	Обща цена :					8.84
N.49	ЕДНОКРАТНО ОБМАЗВАНЕ С БИТУМ	м2	18			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.21	3.00	10	0.69
	ТРУД :					

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.059	4.80		0.28
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.059	4.80		0.28
						0.57
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.57
	всичко преки					1.26
	общо допълнителни р-ди					0.57
	Обща цена :					1.83
N.50	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ЗА СТЕНИ ПРИ ВТОК,ОТТОК И ВРЪЗКА ПРИ ХОР. ЧУПКА	кг	720			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ТЕЛ КОФРАЖНА	кг	0.003	1.60	10	0.01
	СТОМАНА ПРОКАТ Ф 6-12 ММ ТИП А I И А II	кг	1.01	1.20	10	1.33
						1.34
	ТРУД :					
	АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0.01	4.80		0.05
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.014	4.80		0.07
	АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0.045	4.80		0.22
						0.33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.33
	всичко преки					1.67
	общо допълнителни р-ди					0.33
	Обща цена :					2.00
N.51	РЪЧЕН ИЗКОП В ЗЕМНИ ПОЧВИ ЗА НАПР. ДЪЖДОПРИЕМНА, РЕШЕТКА С ШИР. ДО 0.60М С ДЪЛБ. ДО 2.00М	м3	9			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0.994	4.80		4.77
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1.1	4.80		5.28
						10.05
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			10.05
	всичко преки					10.05
	общо допълнителни р-ди					10.05
	Обща цена :					20.10
N.52	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО 50 М	м3	11			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	2.1528	4.80		10.33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		100			10.33
	всичко преки					10.33
	общо допълнителни р-ди					10.33
	Обща цена :					20.67

N.53	КОФРАЖ ЗА ПРАВИ СЕНИ	м2	18			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.003	350.00	10	1.16
	ПИРОНИ СТРОИТЕЛНИ	кг	0.105	1.60	10	0.18
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1	3.00	10	0.33
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00088	350.00	10	0.34
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00321	350.00	10	1.24
						3.24
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.833	4.80		4.00
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.666	4.80		3.20
						7.20
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			7.20
	всичко преки					10.44
	общо допълнителни р-ди					7.20
	Обща цена :					17.63
N.54	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА -	кг	375			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ТЕЛ КОФРАЖНА	кг	0.003	1.60	10	0.01
	СТОМАНА ПРОКАТ Ф 6-12 ММ ТИП А I И А II	кг	1.01	1.20	10	1.33
						1.34
	ТРУД :					
	АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0.01	4.80		0.05
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.014	4.80		0.07
	АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0.045	4.80		0.22
						0.33
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			0.33
	всичко преки					1.67
	общо допълнителни р-ди					0.33
	Обща цена :					2.00
N.55	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В СЕНА И ДЪНО КАНАЛ С30/37	м3	6.3			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	БЕТОН С30/37	м3	1.015	129.19	0	131.13
	ТРУД :					
	РАБОТНИК [1] - II ст.	ч.ч.	2.1	4.80		10.08
	РАБОТНИК [2] - III ст.	ч.ч.	2.1	4.80		10.08
						20.16
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			20.16
	всичко преки					151.29
	общо допълнителни р-ди					20.16
	Обща цена :					171.45
N.56	ПРЕВОЗ НА БЕТОН НА 16 КМ	м3	6.3			

			1	20.00		20.00
N.57	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ НА НА МЕТАЛНА РЕШЕТКА ЗАЕДНО С КАСАТА	кг	447			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.08	5.50	10	0.48
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.22	0.27	10	0.07
	СТОМАНЕНИ ПРОФИЛИ ДО 3.5 КГ/М	кг	1.05	1.25	10	1.44
						1.99
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ОКСИЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.014	20.00		0.28
	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.038	20.00		0.76
						1.04
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК МЕТАЛНИ КОНСТРУКЦИИ - II ст.	ч.ч.	0.081	4.80		0.39
	МОНТАЖНИК МЕТАЛНИ КОНСТРУКЦИИ - I ст.	ч.ч.	0.081	4.80		0.39
						0.78
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р.механизация (%)		50			0.52
	доп.р-ди труд (%)		100			0.78
	всичко преки					3.81
	общо допълнителни р-ди					1.30
	Обща цена :					5.11
N.58	ПОДЛОЖКИ ОТ РЕЧЕН ПЯСЪК С ДЕБЕЛИНА 10СМ	м3	6			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ПЯСЪК	м3	1.05	18.00	10	20.79
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.15	4.80		5.52
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			5.52
	всичко преки					26.31
	общо допълнителни р-ди					5.52
	Обща цена :					31.83
N.59	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЪЛНООБРАЗНИ ПОЛИЕТ. ТРЪБИС РЕ 200	м	188			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ТРЪБА ГОФРИРАНА МУФИРАНА SN4 ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ КОМПЛЕКТ Ф 200 ММ	м	1.05	12.00	10	13.86
	ТРУД :					
	МОНТАЖНИК ВИК - I ст.	ч.ч.	0.24	4.80		1.15
	МОНТАЖНИК ВИК - II ст.	ч.ч.	0.24	4.80		1.15
						2.30
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			2.30
	всичко преки					16.16
	общо допълнителни р-ди					2.30

	начисления (%)		10			1.85
	Обща цена :					20.31
N.60	ЗАСИПВАНЕ С РЕЧЕН ПЯСЪК НАД ТРЪБОПРОВОДИ С ДЕБЕЛИНА 30СМ	м3	64			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	ПЯСЪК	м3	1.01	18.00	10	20.00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.85	4.80		4.08
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0.00
	доп.р-ди труд (%)		100			4.08
	всичко преки					24.08
	общо допълнителни р-ди					4.08
	начисления (%)		8			0.65
	Обща цена :					28.81
N.61	РЕМОНТ НА РШ С ВИСОЧИНА 3.5М /ВСИЧКИ ВКЛЮЧЕНИ В ТОВА РАЗХОДИ/	бр.	7			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	% ДСР	ст-ст
	РЕМОНТ НА РШ С ВИСОЧИНА 3.5М /ВСИЧКИ ВКЛЮЧЕНИ В ТОВА РАЗХОДИ/	бр.	1	700	10	770
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10.6	4.8		50.88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10.6	4.8		50.88
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	10.6	4.8		50.88
						152.64
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		0			0
	доп.р-ди труд (%)		100			152.64
	всичко преки					922.64
	общо допълнителни р-ди					152.64
	Обща цена :					1075.28

УПРАВИТЕЛ: ...

Заложено на осн.
л. 59 от ЗЗЛД

инж. Ю.Големилев



